• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до Договору, а саме:
п. 3.1. Договору викласти в новій редакції: «3.1.
Ціна цього Договору становить 157 842 грн. 00 коп.
(Сто п'ятдесят сім тисяч вісімсот сорок дві гривні 00
копійок), у тому числі ПДВ -0% (згідно з вимогами
постанови Кабінету Міністрів України від
02.03.2022 № 178 «Деякі питання обкладення
податком на додану вартість за нульовою ставкою у
період воєнного стану»).»;
внести зміни в Додаток № 1 до Договору, шляхом